ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA
INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE SERVIDORES EFETIVOS DO ESTADO DO ACRE

EDITAL N.º 026 – SGA/IAPEN/PCAC/AC, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015

 A Secretaria de Estado da Gestão Administrativa – SGA, em cumprimento à decisão
proferida nos autos do Agravo Regimental no Recurso em Mandado de Segurança n.º 29.747 –
AC (2009.0114937-5), em andamento no Superior Tribunal de Justiça, torna público o resultado
final da entrevista de candidata sub judice.
1 DO RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA
1.1 Resultado final na entrevista da candidata sub judice, na seguinte ordem: cargo/região,
número de inscrição, nome da candidata e nota final na entrevista.
1.1.1 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/REGIÃO I
10016278, Dayane Araujo de Lima, 8.83.

Rio Branco/AC, 21 de dezembro de 2015.

Sawana Leite de Sá Paulo Carvalho
Secretária de Estado da Gestão Administrativa